

Łódź, dnia 06.03.2015 r.

Rafał Markwant
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta
Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

Od jakiegoś czasu w mediach pojawiają się informacje, że Miasto Łódź planuje powrócić do pomysłu budowy kolejnej hali sportowej przy Atlas Arenie, mimo, iż środki zarezerwowane na ten cel zostały już przesunięte na budowę trybuny przy Al. Unii 2, mimo, iż hala ta wbrew nieprawdziwym informacjom podawanym wielokrotnie przez Panią i podległych Pani urzędników nie jest konieczna do organizacji dużych imprez sportowych w Atlas Aranie, mimo zapowiedzi Pana Prezydenta Tomasza Treli, który obiecał, że infrastruktura sportowa w Łodzi będzie tworzona również w innych niż Polesie dzielnicach miasta.

Mając na uwadze powyższe, proszę o informację:

1. Czy doniesienia prasowa w sprawie budowy kolejnej hali sportowej na Polesiu są prawdziwe?
2. Jeśli tak, to jaki jest przewidywany koszt inwestycji?
3. Jeśli tak, to środki z której części budżetu planuje się przesunąć na ten cel?
4. Jeśli tak, to które łódzkie drużyny sportowe potrzebują do rozgrywania swoich spotkań hali na 3 tys. miejsc?
5. Czy drużyny te nie mogą rozgrywać swoich spotkań w hali przy ul. Sobolowej, która zgodnie z odpowiedzią DOA-OP-II.0003.141.2015 z dnia 2.03.2015 r. na moją interpelację z dnia 17.02.2015 r. zostanie zmodernizowana? Przypominam, że hala ta posiada pełne zaplecze

sanitarne, płytę boiska o powierzchni 1200 m², trybuny na 1000 miejsc a nawierzchnia pokryta jest wykładziną z taraflexu spełniającą wymogi federacji sportowych (piłki ręcznej, siatkówki, koszykówki). Środki pozyskane z wynajmu hali mogłyby być przeznaczane na szkolenie młodzieży przez UKS „Anilana”, a co za tym idzie wpisałoby się to w Pani wielokrotnie wygłaszany priorytet jakim jest rozwój sportu młodzieżowego w całej Łodzi.

6. Czy środki, które Miasto będzie musiało przeznaczyć na budowę kolejnej hali przy Al. Unii 2, po umożliwieniu łódzkim drużynom rozgrywania spotkań przy ul. Sobolowej, nie powinny zostać przeznaczone na budowę innych obiektów sportowych w Łodzi? Przypominam, że na terenie dzielnicy Widzew funkcjonuje tylko jeden basen przyszkolny na ul. Czajkowskiego, a kilkadziesiąt tysięcy dzieci i młodzieży pozbawionych jest możliwości korzystania w ramach godzin lekcyjnych z basenów. Skoro podczas sesji budżetowej głosami koalicji **ze względów oszczędnościowych** odrzucona została moja poprawka dotycząca przeznaczenia 100 tys. zł na opracowanie projektu basenu przy największej łódzkiej szkole na Olechowie, z którego korzystać by mogło ponad tysiąc uczniów, to czy przeznaczanie kilkudziesięciu milionów na budowę hali nie jest hipokryzją?
7. Kiedy przeprowadzona zostanie modernizacja hali sportowej przy ul. Małachowskiego, w której swoje mecze rozgrywają pierwszoligowe koszykarki Widzewa? Zgodnie z opinią Policji hala, z uwagi na zbyt wąskie wejście nie jest przystosowana do organizacji imprez masowych, a co za tym idzie podczas meczów jedynej łódzkiej drużyny koszykarskiej w najwyższej klasie rozgrywkowej, na trybunach zasiada tylko 200 osób, a ponad 550 miejsc musi być pustych.

Z poważaniem



Rafał Markwant